Calle 17a #33-37, Bogotá Colombia
PBX 571 7437282
Calle 17a #33-37, Bogotá Colombia
PBX 571 7437282
Cubiertas,fachadas,
cerramientos,bases de cubierta

3,55 3,23 3,01
4,63 4,21 3,92
4,22 3,84 3,57
3,69 3,36 3,13
5,1 4,63 4,31
4,64 4,22 3,92
4,05 3,7 3,44
SLxMx
(Kgf - m) (mm)(mm4)
SEPARACION
(mm) (mm) (mm)
a b c
0,31
0,41
0,61
PI10041 100 41 5 0,43 15,872 127352
0,31
0,41
0,61
0,41

4,06 3,69 3,44
5,3 4,82 4,49
4,83 4,39 4,09
4,23 3,85 3,59
5,83 5,31 4,94
5,31 4,84 4,5
4,65 4,23 3,94
SLxMx
(Kgf - m) (mm)(mm4)
SEPARACION
(mm) (mm) (mm)
a b c
0,31
0,41
0,61
PI11941 119 41 5 0.43 18,915 190384
0,31
0,41
0,61
0,41

4,59 4,17 3,89
5,99 5,45 5,07
5,45 4,96 4,62
4,78 4,34 4,05
6,6 5,99 5,58
6,02 5,46 5,09
5,27 4,78 4,45
SLxMx
(Kgf - m) (mm)(mm4)
SEPARACION
(mm) (mm) (mm)
a b c
0,31
0,41
0,61
PI13941 139 41 5 0,43 22,127 274018
0,31
0,41
0,61
0,41

4,85 4,41 4.11
6,33 5,75 5,36
5,76 5,24 4,88
5,05 4,59 4,27
6,97 6,34 5,9
6,35 5,77 5,37
5,56 5,06 4,7
SLxMx
(Kgf - m) (mm)(mm4)
SEPARACION
(mm) (mm) (mm)
a b c
0,31
0,41
0,61
PI14941 149 41 5 0,43 23,733 323009
0,31
0,41
0,61
0,41

5,11 4,64 4,32
6,66 6,06 5,64
6,07 5,52 5,14
5,32 4,84 4,5
7,34 6,68 6,21
6,69 6,08 5,66
5,86 5,33 4,96
SLxMx
(Kgf - m) (mm)(mm4)
SEPARACION
(mm) (mm) (mm)
a b c
0,31
0,41
0,61
PI15941 159 41 5 0,43 25,339 377071
0,31
0,41
0,61
0,41